Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ № _______________

О признании утратившим силу постановления
администрации Лысковского муниципального

округа Нижегородской области от 27 ноября 2024 г.
№ 2388 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета Лысковского муниципального

округа Нижегородской области на поддержку
мясного скотоводства»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 9 декабря 2025 г.
№ 169-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О наделении
органов местного самоуправления Нижегородской области отдельными
государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного
производства», Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Лысковского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Лысковского муниципального

округа Нижегородской области от 27 ноября 2024 г. № 2388 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии из бюджета Лысковского муниципального
округа Нижегородской области на поддержку мясного скотоводства».

1.2. Постановление администрации Лысковского муниципального
округа Нижегородской области от 31 июля 2025 г. № 1373 «О внесении
изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Лысковского
муниципального округа Нижегородской области на поддержку мясного
скотоводства, утвержденный постановлением администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области от 27 ноября 2024 г. № 2388».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего

постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области и размещение его на официальном сайте
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2026 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации
Лысковского муниципального округа.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв